
 
 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ KIKÓŁ 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia opłat w realizacji usług transportowych door -to- door dla osób potrzebujących 
wsparcia w zakresie mobilności w Gminie Kikół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465,1572,1907, 1940)  Rada Miejska Kikół uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określić stawki dla podmiotów realizujących usługi door -to - door w sposób następujący: 

1) opłata za korzystanie z usługi indywidualnego transportu door - to -  door w Gminie Kikół  obliczana 
będzie po przemnożeniu liczby kilometrów od  miejsca podstawienia pojazdu do miejsca docelowego 
wyznaczonego przez użytkownika/użytkowniczkę bądź jego opiekuna oraz droga powrotna  według stawek  
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002r. poz. 271, z 2004r.  
poz. 2376, z 2007r. poz. 1462, 2011r. poz. 308, 2023r. poz. 5), dla samochodu osobowego o pojemności 
skokowej silnika powyżej 900 cm3; 

2) w przypadku przejazdu łączonego (więcej osób korzysta z usługi to samo miejsce docelowe) opłata 
dzielona jest na liczbę osób; 

3) w przypadku sytuacji związanej z oczekiwaniem na użytkownika usługi na jej żądanie, w miejscu płatnego 
parkowania (brak bezpłatnych miejsc postojowych w miejscu oczekiwania) – opłatę za postój pokrywa 
użytkownik/użytkowniczka usługi, opłacając czas postoju w najbliższym parkometrze. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XII/71/2025 Rady Miejskiej Kikół z dnia 28 stycznia 2025r. w sprawie 
określenia opłat w realizacji usług transportowych door-to-door dla osób potrzebujących wsparcia w zakresie 
mobilności w Gminie Kikół (Dz. Urz. Woj. Kuj Pom. poz. 579). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kikoła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 marca 2025 r.

Poz. 1021



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Predenkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1021


	UCHWAŁA NR XIII/81/2025 RADY MIEJSKIEJ KIKÓŁ z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-07T11:40:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




